
 

UCHWAŁA XXXVII.298.2021 

RADY  GMINY PSZCZEW 

 z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pszczew na lata 2021 –2030. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 226, art. 227, art. 

229, art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity:  Dz.U 

z 2021 r. poz. 305) 

 
 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dotychczasowy załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” do uchwały                    

Nr XXIX.223.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Pszczew na lata 2021-2030 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dotychczasowy załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do uchwały                    

Nr XXIX.223.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Pszczew na lata 2020-2030 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący  Rady Gminy 

                                                                                                          Romuald Tankielun 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO PROJEKTU UCHWAŁY 

ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY PSZCZEW NA LATA 2021 -2030 

 

W związku z dokonaniem zmian w uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany 

w załącznikach do WPF:  

                                                                       

1. W załączniku nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa 

 

Rok 2021 

Zwiększa się dochody o kwotę  482.213,78zł  do wysokości 26.485.740,33zł 

 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 108.195,78zł   do kwoty  25.176.529,86zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 374.018,00zł do kwoty 1.309.210,47zł 

                                           

Zwiększa się wydatki o kwotę  171.084,00 zł  do wysokości 31.855.746,48zł 

 w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 111.084,00zł   do kwoty  26.046.896,48zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 60.000,00zł do kwoty 5.808.850,00zł 

 

 

2. W załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia WPF wprowadza się nowe zadania: 

 

1) Budowa dwóch zbiorników wyrównawczych wraz z infrastrukturą techniczną na SUW w 

Pszczewie oraz budowa wodociągu Stoki – Nowe Gorzycko 

2) Budowa szatni sportowej przy boisku, ul. Międzyrzecka w Pszczewie 

 

 

  

   Wprowadzone zmiany do budżetu skutkują  zmniejszeniem deficytu budżetu roku 

2021, który po zmianach wynosi 5.370,006,15zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych środków oraz niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków. 

 

 


